
Produktový list 

 

Název:  Sterilizátor do MT 2v1 Green/Brown 

Značka:  Babymoov 

Kód:  003205 

EAN:  

 

Jednotka:  ks 

Ks v balení: 4 

Rozměry:  17 x 26 x 26 cm  

Hmotnost: 0,85 kg 

Obal:  kartónová krabice 

DMOC:  449 Kč 

DPH:  21 % 

Popis: Parní sterilizátor 2v1 určený ke sterilizaci v mikrovlnné troubě nebo pro studenou 

sterilizaci.   

 kapacita až 6 lahviček včetně příslušenství 

 vhodné pro všechny typy kojeneckých lahví 

 praktické úchyty pro snadnou manipulaci 

 vnitřní košík lze vyjmout a použít jako odkapávač 

 rychlá sterilizace během 4 minut u mikrovlnné trouby s výkonem 1000-1100W 

 všechny části lze mýt v myčce na nádobí 

 není vhodný pro mikrovlnné trouby o objemu menším než 18l 

 rozměr: šířka 26 cm x výška 17 cm 

 materiál: PP (polypropylen vhodný ke styku s jídelními potřebami) 

 neobsahuje Bisphenol A (0% BPA) 

 vyrobeno ve Francii 

 lahvičky uvedené na obrázku nejsou součástí balení 

 *doživotní záruka platí pouze po on-line registraci a za podmínek uvedených na 

adrese www.service-babymoov.com 

 

 

 

 

 

ANDYS velkoobchod s dětským a kojeneckým zbožím 

Tyršova 2896, 438 01 Žatec 

Telefon: 733 180 793, e-mail: info@andys.cz, web: www.andys.cz 


